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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
11.06.2021 - 9:11 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. JAWORSKI Szymon 90 AWF Katowice 50.08 722 24.36 25.72
2. PINKOSZ Mateusz 90 AWF Wrocław 52.24 636 25.02 27.22
3. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 54.02 575 25.66 28.36
4. KOZIEJKO Bartek 90 AWF Warszawa 54.19 570 26.19 28.00
5. KUCZMA Jędrzej 90 AWF Wrocław 54.25 568 25.71 28.54
6. ZAWILIŃSKI Szymon 90 AWF Wrocław 58.38 456 27.64 30.74
7. CZERNIELEWSKI Jan 90 AWFiS Gdańsk 1:21.16 169 36.29 44.87

UCZELNIE MEDYCZNE

1. PRUS Franciszek 30 CM UMK Bydgoszcz 55.39 534 25.54 29.85
2. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 58.44 454 27.84 30.60
3. WIDZ Mikołaj 30 UMe Lublin 58.94 443 27.30 31.64
4. KUBAS Wojciech 30 UMe Lublin 1:00.92 401 28.47 32.45
5. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 1:02.24 376 29.22 33.02

UCZELNIE TECHNICZNE

1. NAKIELSKI Hubert 40 PW Warszawa 50.23 716 24.49 25.74
2. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.19 676 24.86 26.33
3. MICHALCZYK Andrzej 40 AGH Kraków 51.61 660 24.90 26.71
4. KOMOROWSKI Jan 40 PŁ Łódź 52.16 639 24.94 27.22
5. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 52.89 613 25.44 27.45
6. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 53.75 584 25.70 28.05
7. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 53.81 582 24.73 29.08
8. NEUVILLE Titouan 40 PW Warszawa 54.03 575 25.80 28.23
9. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 55.21 539 26.33 28.88

10. KŁAPUT Bartosz 40 PK Kraków 55.56 529 26.69 28.87
11. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 56.67 498 26.21 30.46
12. CHŁĄD Bartosz 40 PŚ Gliwice 58.70 448 27.81 30.89
13. KONASIUK Konrad 40 ZUT Szczecin 59.07 440 27.93 31.14
14. SZULIERZ Michał 40 PL Lublin 59.91 422 28.46 31.45
15. SHALAPKO Oleg 40 PL Lublin 1:03.00 362 30.21 32.79
16. BABCHUK Oleksandr 40 PL Lublin 1:12.68 236
17. MASHENTSEV Andrii 40 PL Lublin 1:13.62 227 31.93 41.69

UNIWERSYTETY

1. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 49.40 752 23.37 26.03
2. BIELAWSKI Michał 50 UW Warszawa 50.31 712 23.69 26.62
3. LECH Filip 50 UMCS Lublin 50.67 697 23.82 26.85
4. KASZTELAN Mateusz 50 USz Szczecin 52.11 641 24.66 27.45
5. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 52.29 634 25.34 26.95
6. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 52.45 629 25.95 26.50
7. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 52.73 619 25.48 27.25
8. CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 53.70 586 25.98 27.72
9. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.08 543 26.90 28.18

10. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 55.32 536 26.40 28.92
11. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 56.57 501 27.23 29.34
12. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 57.41 479 26.87 30.54
13. CHOROMAŃSKI Michał 50 UwB Białystok 1:01.76 385 28.61 33.15
14. ADAMOVICH Raman 50 UJ Kraków 1:03.08 361 29.87 33.21
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 1:04.14 343 29.60 34.54
16. RAŹNY Daniel 50 UJ Kraków 1:04.65 335 30.82 33.83

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 59.64 427 26.82 32.82
2. SZTRAUCH Patryk 60 PWSZ Konin 1:24.42 150 37.60 46.82

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 50.57 701 24.68 25.89
2. KOTARSKI Jakub 70 ALK Warszawa 52.90 613 24.92 27.98
3. TYLICKI Mateusz 70 WSG Bydgoszcz 54.41 563 25.83 28.58
4. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 55.85 520 27.13 28.72
5. BOCHENEK Konrad 70 GWSH Katowice 1:04.53 337 30.88 33.65

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 51.97 646 24.93 27.04
2. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 52.64 622 25.19 27.45
3. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 53.59 589 25.56 28.03
4. WIELGUS Kacper 80 UPr Poznań 54.92 547 26.17 28.75
5. SUCHAN Przemysław 80 UEK Kraków 55.89 519 26.37 29.52
6. WÓJCIK Mateusz 80 WAT Warszawa 56.23 510 26.81 29.42
7. CICHULSKI Szymon 80 UE Katowice 1:02.91 364 29.88 33.03
8. JANKOWSKI Piotr 80 WAT Warszawa 1:03.09 361 29.08 34.01
9. BORCZYK Mateusz 80 WAT Warszawa 1:04.37 340 29.52 34.85

10. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 1:05.33 325 29.96 35.37
11. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 1:06.47 309 32.39 34.08

OPEN

1. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 49.40 752 23.37 26.03
2. JAWORSKI Szymon 90 AWF Katowice 50.08 722 24.36 25.72
3. NAKIELSKI Hubert 40 PW Warszawa 50.23 716 24.49 25.74
4. BIELAWSKI Michał 50 UW Warszawa 50.31 712 23.69 26.62
5. KAŁUŻYŃSKI Antoni 70 ALK Warszawa 50.57 701 24.68 25.89
6. LECH Filip 50 UMCS Lublin 50.67 697 23.82 26.85
7. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 51.19 676 24.86 26.33
8. MICHALCZYK Andrzej 40 AGH Kraków 51.61 660 24.90 26.71
9. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 51.97 646 24.93 27.04

10. KASZTELAN Mateusz 50 USz Szczecin 52.11 641 24.66 27.45
11. KOMOROWSKI Jan 40 PŁ Łódź 52.16 639 24.94 27.22
12. PINKOSZ Mateusz 90 AWF Wrocław 52.24 636 25.02 27.22
13. WŁODARCZYK Maciej 50 UW Warszawa 52.29 634 25.34 26.95
14. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 52.45 629 25.95 26.50
15. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 52.64 622 25.19 27.45
16. RÓJ Konrad 50 USz Szczecin 52.73 619 25.48 27.25
17. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 52.89 613 25.44 27.45
18. KOTARSKI Jakub 70 ALK Warszawa 52.90 613 24.92 27.98
19. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 53.59 589 25.56 28.03
20. CZERNIAK Konrad 50 UMCS Lublin 53.70 586 25.98 27.72
21. MECH Dariusz 40 PG Gdańsk 53.75 584 25.70 28.05
22. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 53.81 582 24.73 29.08
23. SZARPAK Marcin 90 AWF Katowice 54.02 575 25.66 28.36
24. NEUVILLE Titouan 40 PW Warszawa 54.03 575 25.80 28.23
25. KOZIEJKO Bartek 90 AWF Warszawa 54.19 570 26.19 28.00
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. KUCZMA Jędrzej 90 AWF Wrocław 54.25 568 25.71 28.54
27. TYLICKI Mateusz 70 WSG Bydgoszcz 54.41 563 25.83 28.58
28. WIELGUS Kacper 80 UPr Poznań 54.92 547 26.17 28.75
29. BUJAK Piotr 50 UJK Kielce 55.08 543 26.90 28.18
30. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 55.21 539 26.33 28.88
31. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 55.32 536 26.40 28.92
32. PRUS Franciszek 30 CM UMK Bydgoszcz 55.39 534 25.54 29.85
33. KŁAPUT Bartosz 40 PK Kraków 55.56 529 26.69 28.87
34. MACNER Michał 70 WSG Bydgoszcz 55.85 520 27.13 28.72
35. SUCHAN Przemysław 80 UEK Kraków 55.89 519 26.37 29.52
36. WÓJCIK Mateusz 80 WAT Warszawa 56.23 510 26.81 29.42
37. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 56.57 501 27.23 29.34
38. TRELA Karol 40 PŚ Gliwice 56.67 498 26.21 30.46
39. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 57.41 479 26.87 30.54
40. ZAWILIŃSKI Szymon 90 AWF Wrocław 58.38 456 27.64 30.74
41. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 58.44 454 27.84 30.60
42. CHŁĄD Bartosz 40 PŚ Gliwice 58.70 448 27.81 30.89
43. WIDZ Mikołaj 30 UMe Lublin 58.94 443 27.30 31.64
44. KONASIUK Konrad 40 ZUT Szczecin 59.07 440 27.93 31.14
45. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 59.64 427 26.82 32.82
46. SZULIERZ Michał 40 PL Lublin 59.91 422 28.46 31.45
47. KUBAS Wojciech 30 UMe Lublin 1:00.92 401 28.47 32.45
48. CHOROMAŃSKI Michał 50 UwB Białystok 1:01.76 385 28.61 33.15
49. DYRSZKA Jakub 30 UMe Łódź 1:02.24 376 29.22 33.02
50. CICHULSKI Szymon 80 UE Katowice 1:02.91 364 29.88 33.03
51. SHALAPKO Oleg 40 PL Lublin 1:03.00 362 30.21 32.79
52. ADAMOVICH Raman 50 UJ Kraków 1:03.08 361 29.87 33.21
53. JANKOWSKI Piotr 80 WAT Warszawa 1:03.09 361 29.08 34.01
54. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 1:04.14 343 29.60 34.54
55. BORCZYK Mateusz 80 WAT Warszawa 1:04.37 340 29.52 34.85
56. BOCHENEK Konrad 70 GWSH Katowice 1:04.53 337 30.88 33.65
57. RAŹNY Daniel 50 UJ Kraków 1:04.65 335 30.82 33.83
58. JANKOWSKI Jędrzej 80 UEK Kraków 1:05.33 325 29.96 35.37
59. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 1:06.47 309 32.39 34.08
60. BABCHUK Oleksandr 40 PL Lublin 1:12.68 236
61. MASHENTSEV Andrii 40 PL Lublin 1:13.62 227 31.93 41.69
62. CZERNIELEWSKI Jan 90 AWFiS Gdańsk 1:21.16 169 36.29 44.87
63. SZTRAUCH Patryk 60 PWSZ Konin 1:24.42 150 37.60 46.82


